
ZARZĄDZENIE Nr y1? 12010

Na podstawie art. 4 pkt. 1 ppkt. 16 i art.34 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późno zm.) w
związku z poprawą sytuacji powodziowej, zarządza się co następuje:

Odwołuje SIę pogotowie przeciwpowodziowe od godz. Aj ..00 dn.
05.08.2010r. dla Gmin Powiatu Nowodworskiego: Czosnów, Leoncin, Nowy
Dwór Mazowiecki, Pomiechówek.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzom / Wójtom gmin Powiatu
Nowodworskiego.

t'~~C '''.;!,r KrzvlI(; Kapusta


